YTBEPX/AIO:
Hupextop '6OY OOII Ne2
r.0.OKTSI0pbCK

Muxaiinosckas H.H.
«01» centsi6ps 2025 r.

Pacnimcanue 3aHATHI 00beIMHEHNUI TOMOJTHUTEIHLHOT0 00pa30oBaHUA AeTei
Ha 2025 - 2026 r.

HaszBanue 06’Le)II/IHeHI/Iﬂ/
PYKOBOIUTEIb

Jlan Hegenn

IloneneabHHUK

Bropauk

Cpena

YetBepr

IIsTHunA Cy00oTa

«TaHneBasbHas IepeMeHKa»
(I'oGy30Ba
TartpsiHa liBanoBHA)

10.55-11.10

10.55-11.10

10.55-11.10

10.55-11.10

«KoHnconauc»
(Mopo3zoBa
AnestuHa HukoaesHa)

13.40-14.20

13.40-14.20

14.20-15.00

13.40-14.20

«TearTp ucropum»
(Mopo3zoBa
Enena I'puropneBHa)

15.00-15.40

15.00-15.40 -

«YTpeHHu 3apsa»
(CniupuaoHoBa
Cgetniana MIBaHOBHa)

8.10-8.30

8.10-8.30

8.10-8.30

8.10-8.30

«FOHBII KYPHATHCT?
(TansmoBa
Oumnbra KOpneBHa)

16.00-16.40

16.00-16.40

«OCHOBBI IPOrPAMMHPOBAHUS
(TamsmoBa
Oumbra KOpneBHa)

16.00 —
16.40

16.00-16.40

16.00-16.40 -

C=RU, O=I'bOY OOLII Ne2 r.0.OKTs0pbCK,
CN=Muxaiinosckaa Haxexna HukomaesHa,
E=zu_school2_okt@63edu.ru
00a9598hb2a3008242b

2025-10-17 10:26:39



		2025-10-17T10:26:39+0400
	00a9598b2a3008242b
	Михайловская Надежда Николаевна




