УТВЕРЖДАЮ: Директор ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск

Михайловская Н.Н. «01» сентября 2025 г.

Расписание занятий объединений дополнительного образования детей на 2025 – 2026 г.

Название объединения/ руководитель	Дни недели					
	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
«Танцевальная переменка» (Гобузова Татьяна Ивановна)	10.55-11.10	10.55-11.10	10.55-11.10	10.55-11.10	-	-
«Консонанс» (Морозова Алевтина Николаевна)	13.40-14.20	13.40-14.20	14.20-15.00	13.40-14.20	-	-
« Театр истории» (Морозова Елена Григорьевна)	-	-	-	15.00-15.40	15.00-15.40	-
«Утренний заряд» (Спиридонова Светлана Ивановна)	8.10-8.30	8.10-8.30	8.10-8.30	8.10-8.30	-	-
«Юный журналист» (Галямова Ольга Юрьевна)	16.00-16.40	-	16.00-16.40	-	-	-
«Основы программирования» (Галямова Ольга Юрьевна)	-	16.00 – 16.40	-	16.00-16.40	16.00-16.40	-